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第1回 2025/1/19 Sun. 9:30 ～ 11:30

第2回 2025/1/26 Sun. 9:30 ～ 11:30

第3回 2025/2/2 Sun. 9:30 ～ 11:30

第4回 2025/2/9 Sun. 9:30 ～ 11:30

第5回 2025/2/16 Sun. 9:30 ～ 11:30

第6回 2025/2/23 Sun. 9:30 ～ 11:30

第7回 2025/3/2 Sun. 9:30 ～ 11:30

第8回 2025/3/9 Sun. 9:30 ～ 11:30

第9回 2025/3/16 Sun. 9:30 ～ 11:30

第10回 2025/3/23 Sun. 9:30 ～ 11:30

全10回／Total 10 classes

しごとに役立
や く だ

つ日本語
に ほ ん ご

コーススケジュール

【2042】
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